Partecipazioni

Tabella n. 1: Partecipazioni dei componenti del Consiglio di Amministrazione

Cognome e Nome

Colombo Paolo Andrea

Messina Carlo

Ceruti Franco

Mangiagalli Marco

Mosca Fabrizio

Motta Milena Teresa

Nebbia Luciano

Picca Bruno

Pomodoro Livia

Zamboni Daniele

(-) oppure data di inizio/fine carica, se diverse dal periodo di riferimento indicato.

(a) azioni di pertinenza del coniuge.
(b) azioni detenute indirettamente.

(*) di cui 125.268 azioni derivanti dal Sistema Incentivante 2016, quale quota up-front in azioni, di cui n. 30.546 azioni rivenienti dal Sistema Incentivante 2014 e n. 49.636 azioni dal Sistema Incentivante 2015, quali

quote differite in azioni.

(**) di cui n. 7.996 azioni derivanti dal Sistema Incentivante 2015, quali quote differite in azioni e di cui n.37.542 azioni quale quota differita del compenso pattuito in occasione della cessazione del rapporto di lavoro.

Carica

Vice-Presidente Consiglio di
Amministrazione

Consigliere Delegato e Chief
Executive Officer
Direttore Generale

Consigliere di Amministrazione

Consigliere di Amministrazione

Consigliere di Amministrazione

Consigliere di Amministrazione

Consigliere di Amministrazione

Consigliere di Amministrazione

Consigliere di Amministrazione

Consigliere di Amministrazione

Societa Partecipata

Intesa Sanpaolo ord.

Intesa Sanpaolo ord.

Intesa Sanpaolo ord.

Intesa Sanpaolo ord.

Intesa Sanpaolo ord.

Intesa Sanpaolo ord.

Intesa Sanpaolo ord.

Intesa Sanpaolo ord.

Intesa Sanpaolo ord.

Intesa Sanpaolo ord.

Intesa Sanpaolo ord.

Intesa Sanpaolo ord.

Numero azioni possedute
alla fine dell'esercizio
precedente (-)

5.494

5.200 (a)

19.047 (b)

1.381.282

150.000

3.720

5.000

20.000 (a)

192.281

360.848

10.000

20.000

Numero azioni Numero azioni
acquistate vendute

5.494

5.200 (a)

19.047 (b)

205.450 (*) 1.586.732

150.000

3.720

5.000

20.000 (a)

192.281

45.538 (**) 23.300 383.086

10.000

20.000

Numero azioni possedute alla
fine dell'esercizio in corso (-)





